
1

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΣΤΙΒΟΥ ΠΑΙΔΩΝ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ, ΚΥΠΡΟΣ - ΕΛΛΑΔΑ

ΛΕΜΕΣΟΣ, 21-22 ΙΟΥΛΙΟΥ 2021/ΛΑΝΙΤΕΙΟ ΣΤΑΔΙΟ

Δέκαθλο 1500μ. (21.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 128 2 Κωνσταντίνος ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 2004-12-27 U18 GRE 5:08.84 510

2 165 4 Δημήτριος ΤΣΑΜΠΑΣ 2004-06-12 U18 GRE 5:09.06 509

3 12 1 Άγγελος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2005-04-18 U18 CYP 6:59.73 74

4 27 3 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2005-05-04 U18 CYP 7:19.32 35

Δέκαθλο 100μ. (21.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 128 6 Κωνσταντίνος ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 2004-12-27 U18 GRE 12.16/-1.2 620

2 165 5 Δημήτριος ΤΣΑΜΠΑΣ 2004-06-12 U18 GRE 12.28/-1.2 597

3 27 4 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2005-05-04 U18 CYP 12.58/-1.2 541

4 12 3 Άγγελος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2005-04-18 U18 CYP 13.56/-1.2 377

Δέκαθλο 400m

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 128 5 Κωνσταντίνος ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 2004-12-27 U18 GRE 54.93 602

2 165 3 Δημήτριος ΤΣΑΜΠΑΣ 2004-06-12 U18 GRE 57.88 488

3 27 4 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2005-05-04 U18 CYP 1:04.17 282

4 12 2 Άγγελος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2005-04-18 U18 CYP 1:06.77 212

Δέκαθλο 110μ. Εμπόδια (22.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 128 4 Κωνσταντίνος ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 2004-12-27 U18 GRE 15.87/-0.1 747

2 165 5 Δημήτριος ΤΣΑΜΠΑΣ 2004-06-12 U18 GRE 16.66/-0.1 660

3 27 3 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2005-05-04 U18 CYP 22.05/-0.1 205

4 12 2 Άγγελος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2005-04-18 U18 CYP 24.67/-0.1 75

Δέκαθλο ΄Υψος (21.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί heights--> 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84

1 165 Δημήτριος ΤΣΑΜΠΑΣ 2004-06-12 U18 GRE 1.81 636 - - - - - - - - o o xxo o xxo xo xxx

2 128 Κωνσταντίνος ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 2004-12-27 U18 GRE 1.69 536 - - - - - o o o o o xxx

3 27 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2005-05-04 U18 CYP 1.55 426 - - o o o xo xxx

4 12 Άγγελος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2005-04-18 U18 CYP 1.30 250 ο x

Δέκαθλο Επι Κοντώ (22.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί heights--> 2.00 2.10 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.30 3.50

1 165 Δημήτριος ΤΣΑΜΠΑΣ 2004-06-12 U18 GRE 3.30 431 o xo xxx

2 128 Κωνσταντίνος ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 2004-12-27 U18 GRE 2.80 309 xxo o o xxo xxx

3 27 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2005-05-04 U18 CYP 2.20 179 xo o o xxx

4 12 Άγγελος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2005-04-18 U18 CYP 2.00 140 o xxx

Δέκαθλο Μήκος (21.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 W1 R2 W2 R3 W3

1 165 Δημήτριος ΤΣΑΜΠΑΣ 2004-06-12 U18 GRE 6.30 652 6.30 2.1 6.08 1.8 6.14 2.6

2 128 Κωνσταντίνος ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 2004-12-27 U18 GRE 5.92 569 5.64 1.9 5.40 0.5 5.92 -0.5

3 27 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2005-05-04 U18 CYP 5.37 455 5.18 1.7 5.37 -1.1 5.36 0.3

4 12 Άγγελος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2005-04-18 U18 CYP 4.50 290 4.30 1.7 4.50 -0.3 4.13 1.5
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Δέκαθλο Ακοντισμός (22.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 165 Δημήτριος ΤΣΑΜΠΑΣ 2004-06-12 U18 GRE 53.14 635 53.14 51.82 x

2 128 Κωνσταντίνος ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 2004-12-27 U18 GRE 50.84 601 48.68 50.84 46.56

3 27 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2005-05-04 U18 CYP 42.56 479 42.56 x 40.40

4 12 Άγγελος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2005-04-18 U18 CYP 33.58 350 x 30.00 33.58

Δέκαθλο Σφαιροβολία (21.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 128 Κωνσταντίνος ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 2004-12-27 U18 GRE 14.89 783 13.99 14.89 14.13

2 165 Δημήτριος ΤΣΑΜΠΑΣ 2004-06-12 U18 GRE 13.75 713 13.75 13.50 13.67

3 27 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2005-05-04 U18 CYP 12.92 662 12.17 12.79 12.92

4 12 Άγγελος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2005-04-18 U18 CYP 10.58 521 10.58 10.42 x

Δέκαθλο Δισκοβολία (22.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 165 Δημήτριος ΤΣΑΜΠΑΣ 2004-06-12 U18 GRE 44.00 746 37.58 44.00 36.74

2 128 Κωνσταντίνος ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 2004-12-27 U18 GRE 43.56 737 43.56 42.74 x

3 27 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2005-05-04 U18 CYP 35.44 573 x 35.44 32.72

4 12 Άγγελος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2005-04-18 U18 CYP 32.12 506 24.96 28.00 32.12

ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΔΕΚΑΘΛΟΥ
Θέσηbib Όνομα Επίθετο Κατηγ. Team Σύν. Βαθμών JT 1500 100 LJ SP HJ 400 110H DT PV

1 165 Δημήτριος ΤΣΑΜΠΑΣ 2004-06-12 U18B GRE 6067 635 509 597 652 713 636 488 660 746 431

2 128 Κωνσταντίνος ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 2004-12-27 U18B GRE 6014 601 510 620 569 783 536 602 747 737 309

3 27 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2005-05-04 U18B CYP 3837 479 35 541 455 662 426 282 205 573 179

4 12 Άγγελος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2005-04-18 U18B CYP 2795 350 74 377 290 521 250 212 75 506 140

Έπταθλο 100μ. Εμπόδια (21.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 127 6 Αικατερίνη ΚΑΤΣΟΥΝΗ 2004-04-10 U18 GRE 15.02/+0.4 839

2 114 4 Χριστίνα ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ 2004-10-06 U18 GRE 15.19/+0.4 817

3 54 5 Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ 2004-03-25 U18 CYP 15.78/+0.4 741

4 51 3 Άνναμπελ ΡΟΟΥΤΣ 2005-05-11 U18 CYP 17.05/+0.4 591

Έπταθλο 200μ. (21.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 114 5 Χριστίνα ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ 2004-10-06 U18 GRE 26.98/-0.4 713

2 51 3 Άνναμπελ ΡΟΟΥΤΣ 2005-05-11 U18 CYP 27.52/-0.4 669

3 127 2 Αικατερίνη ΚΑΤΣΟΥΝΗ 2004-04-10 U18 GRE 28.32/-0.4 606

4 54 4 Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ 2004-03-25 U18 CYP 29.15/-0.4 543

Έπταθλο 800μ. (22.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί Σημ.

1 114 2 Χριστίνα ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ 2004-10-06 U18 GRE 2:35.60 624

2 54 1 Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ 2004-03-25 U18 CYP 2:38.66 588

3 127 4 Αικατερίνη ΚΑΤΣΟΥΝΗ 2004-04-10 U18 GRE 2:42.23 548

4 51 3 Άνναμπελ ΡΟΟΥΤΣ 2005-05-11 U18 CYP 2:45.42 512

Έπταθλο ΄Υψος (21.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί heights--> 1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.62

1 51 Άνναμπελ ΡΟΟΥΤΣ 2005-05-11 U18 CYP 1.58 712 o o o o xo xo xxx
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2 54 Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ 2004-03-25 U18 CYP 1.58 712 o o xo o xxo xxo xxx

2 127 Αικατερίνη ΚΑΤΣΟΥΝΗ 2004-04-10 U18 GRE 1.58 712 o xo xxo xxo xxx

4 114 Χριστίνα ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ 2004-10-06 U18 GRE 1.54 666 o o o xo xxx

Έπταθλο Μήκος (22.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 W1 R2 W2 R3 W3

1 114 Χριστίνα ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ 2004-10-06 U18 GRE 5.22 620 4.79 -0.8 5.22 -1.1 5.08 -0.7

2 127 Αικατερίνη ΚΑΤΣΟΥΝΗ 2004-04-10 U18 GRE 4.88 527 4.88 0 x x

3 54 Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ 2004-03-25 U18 CYP 4.86 522 4.04 -0.3 4.76 0.3 4.86 0.8

4 51 Άνναμπελ ΡΟΟΥΤΣ 2005-05-11 U18 CYP 4.84 516 4.76 1.5 4.71 0.1 4.84 -0.4

Ε.Σ. 97 Ελισάβετ ΙΒΖΕΝΚΟ 1997-04-13 SEN GSZ 5.66 5.25 0.8 5.40 0 5.66 1.3

Έπταθλο Σφαιροβολία (21.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 114 Χριστίνα ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ 2004-10-06 U18 GRE 12.05 664 x 12.02 12.05

2 54 Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ 2004-03-25 U18 CYP 12.02 662 9.70 x 12.02

3 127 Αικατερίνη ΚΑΤΣΟΥΝΗ 2004-04-10 U18 GRE 11.11 602 10.46 11.11 9.84

4 51 Άνναμπελ ΡΟΟΥΤΣ 2005-05-11 U18 CYP 10.09 535 9.13 10.09 10.06

Έπταθλο Ακοντισμός (22.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 114 Χριστίνα ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ 2004-10-06 U18 GRE 32.47 523 32.47 30.91 29.42

2 54 Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ 2004-03-25 U18 CYP 31.33 502 29.89 x 31.33

3 127 Αικατερίνη ΚΑΤΣΟΥΝΗ 2004-04-10 U18 GRE 21.80 322 x 21.59 21.80

51 Άνναμπελ ΡΟΟΥΤΣ 2005-05-11 U18 CYP NM x x x

ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΕΠΤΑΘΛΟΥ
Θέσηbib Όνομα Επίθετο Κατηγ. Team Σύν.Βαθμών 100H HJ SP 200 LJ JT 800

1 114 Χριστίνα ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ 2004-10-06 U18G GRE 4627 817 666 664 713 620 523 624

2 54 Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ 2004-03-25 U18G CYP 4270 741 712 662 543 522 502 588

3 127 Αικατερίνη ΚΑΤΣΟΥΝΗ 2004-04-10 U18G GRE 4156 839 712 602 606 527 322 548

4 51 Άνναμπελ ΡΟΟΥΤΣ 2005-05-11 U18G CYP 3535 591 712 535 669 516 0 512

400μ.  ΕΜΠΟΔΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (21.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Σημ.

1 130 3 Αναστασία Ευστρατία ΚΑΡΒΟΥΝΑ 2004-04-30 U18 GRE 1:04.37

2 148 5 Αικατερίνη ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 2005-11-17 U18 GRE 1:04.82

3 32 4 Χριστιάνα ΜΑΡΟΥΧΟΥ 2004-06-10 U18 CYP 1:07.83

4 19 2 Αντριάνα ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑ 2005-09-23 U18 CYP 1:09.36

Ε.Σ. 82 1 Κυριακή Κοσιά 2004-01-04 U18 ΓΣΖ 1:15.42

Ε.Σ. 81 6 Κατερίνα Άγκονα 2005-06-13 U18 ΓΣΟ DNS

400μ. ΕΜΠΟΔΙΑ ΠΑΙΔΩΝ (21.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Σημ.

1 141 5 Θεόδωρος ΜΑΛΑΤΟΣ 2005-02-03 U18 GRE 54.89

2 158 3 Φίλιππος ΠΑΠΑΡΑΣ 2004-04-22 U18 GRE 54.92

3 55 4 Βασίλης ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΣ 2004-06-19 U18 CYP 56.80

4 35 2 Σωτήρης ΜΙΧΑΗΛ 2006-02-24 U16 CYP 58.38 PB!
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Ε.Σ. 73 6 Άγγελος ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ 2005-11-08 U18 ΓΣΠΡ 59.27

100μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (21.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Σημ.

1 140 5 Αικατερίνη ΛΟΥΚΑΤΟΥ 2004-10-24 U18 GRE 12.48/-2.2

2 142 3 Λήδα - Μαρία ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 2005-06-14 U18 GRE 12.49/-2.2

3 44 4 Ελευθερία ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 2004-01-21 U18 CYP 12.64/-2.2

4 36 2 Ισαμπέλα-Σοφία ΜΟΣΕΤΤΙ 12.11.2007 U16 CYP 12.87/-2.2

Ε.Σ. 67 6 Ελένη ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 2004-09-27 U18 ΓΣΕ 13.10/-2.2

Ε.Σ. 68 1 Μαριλίζα ΠΙΤΤΑΚΑ 2007-09-22 U16 ΓΣΟ 13.26/-2.2

100μ.  ΠΑΙΔΩΝ (21.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Σημ.

1 115 4 Έντυ ΕΚΧΟΣΟΥ 2004-01-09 U18 GRE 11.05/-1.6

2 8 3 Βασίλης ΒΑΡΝΑΒΑ 2004-02-24 U18 CYP 11.14/-1.6

3 163 2 Χαρίτων ΤΑΣΣΗΣ 2005-05-19 U18 GRE 11.36/-1.6

4 28 5 Παναγιώτης ΛΑΖΑΡΟΥ 2005-02-02 U18 CYP 11.42/-1.6

Ε.Σ. 90 1 Μαρίνος ΠΕΡΟΥ 2004-04-25 U18 ΓΣΖ 11.66/-1.6

Ε.Σ. 65 6 Ευάγγελος ΠΕΤΑΣΗΣ 18.04.2007 U16 ΓΣΠ 11.92/-1.6

2000μ.  84cm ΣΤΗΠΛ  ΠΑΙΔΩΝ (21.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Σημ.

1 132 3 Οδυσσέας ΚΙΚΑΣ 2004-09-06 U18 GRE 6:07.27

2 167 1 Χρήστος ΒΑΡΕΛΗΣ 2004-08-18 U18 GRE 6:16.57

3 13 4 Αντώνης ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ 2005-07-12 U18 CYP 7:23.00 PB!

4 48 2 Μάριος ΠΙΣΣΟΥΡΙΟΣ 2004-07-30 U18 CYP 7:23.02 PB!

2000μ. ΣΤΗΠΛ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Σημ.

1 131 3 Ναταλία ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ 2005-07-10 U18 GRE 7:19.07

2 136 1 Νιόβη ΚΟΥΒΑΡΑ 2004-05-13 U18 GRE 7:22.36 PB!

3 62 4 Ειρήνη ΧΡΙΣΤΟΥ 2004-08-20 U18 CYP 8:15.69

18 2 Παναγιώτα ΙΩΑΝΝΟΥ 2006-06-21 U16 CYP DNF

1500μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (21.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Σημ.

1 161 3 Χριστίνα ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ 2006-02-08 U16 GRE 4:42.44 PB!

2 150 1 Ελένη ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 2004-04-13 U18 GRE 4:45.05 PB!

3 3 4 Βικτώρια ΑΝΔΡΕΟΥ 2004-08-24 U18 CYP 4:59.16

4 39 2 Μαρία ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2005-05-02 U18 CYP 5:03.66

1500μ.  ΠΑΙΔΩΝ (21.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Σημ.

1 172 4 Αθανάσιος - Μάριος ΖΥΓΟΥΡΗΣ 2004-05-16 U18 GRE 4:08.57

2 118 2 Ανδρέας ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2005-07-06 U18 GRE 4:09.79

3 47 3 Δημήτρης ΠΑΤΟΥΝΑΣ 2004-02-03 U18 CYP 4:25.17

4 57 1 Μάριος ΣΠΥΡΟΥ 2004-04-13 U18 CYP 4:25.82

Ε.Σ. 71 5 Αλέξανδρος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2006-09-06 U16 ΓΣΠ 4:26.15

400μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (21.07.2021)
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ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Σημ.

1 151 5 Μαρία ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 2004-12-29 U18 GRE 57.84

2 126 3 Αννα - Μαρία ΙΒΙΤΣ 2005-01-16 U18 GRE 58.46

3 30 2 Σοφία ΛΟΥΚΑ 2005-12-20 U18 CYP 1:00.49

4 53 4 Δήμητρα ΣΕΡΓΙΔΗ 2004-11-16 U18 CYP 1:03.58

Ε.Σ. 69 6 Ελεάνα Μαρία ΟΛΥΜΠΙΟΣ 2006-08-08 U16 ΓΣΠ 1:02.13

400μ.  ΠΑΙΔΩΝ (21.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Σημ.

1 4 5 Ιωάννης ΑΝΔΡΕΟΥ 2005-02-02 U18 CYP 50.23

2 105 2 Θεόδωρος ΑΡΑΠΗΣ 2004-01-31 U18 GRE 50.36

3 149 4 Αστέριος ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ 2004-05-31 U18 GRE 50.65

4 40 3 Παύλος ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2004-09-19 U18 CYP 51.03

55 6 Βασίλης ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΣ 2004-06-19 U18 CYP DNF OC

Ε.Σ. 66 1 Κωνσταντίνος ΡΟΥΣΟΣ 2005-07-29 U18 CYP 50.73

100μ.  ΕΜΠΟΔΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (22.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Σημ.

1 104 4 Μαρία Νικολέτα ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ 2005-12-07 U18 GRE 13.97/-0.1 PB!

2 2 2 Σταυριάνα ΑΔΑΜΟΥ 2005-05-31 U18 CYP 14.74/-0.1 PB!

3 160 2 Νικολία ΠΟΙΡΑΖΙΔΗ 2004-07-08 U18 GRE 14.76/-0.1

4 22 3 Κωνσταντίνα ΚΑΤΤΟΥ 2004-05-31 U18 CYP 15.88/-0.1

Ε.Σ. 80 1 Ευαγγελία ΚΟΖΑΚΟΥ 2004-09-11 U18 ΓΣΟ 16.14/-0.1

110μ. ΕΜΠΟΔΙΑ ΠΑΙΔΩΝ (22.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Σημ.

1 41 5 Χρήστος ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 2005-04-27 U18 CYP 14.08/-0.9 PB!

2 133 4 Γεώργιος ΚΩΣΤΕΑΣ 2004-09-06 U18 GRE 14.71/-0.9

3 134 2 Αθανάσιος ΚΟΤΤΑΡΙΔΗΣ 2005-07-31 U18 GRE 14.73/-0.9

4 43 3 Ορέστης ΠΑΝΑΓΗ 10.08.2005 U18 CYP 15.91/-0.9

Ε.Σ. 108 1 Αλεξαντρ ΜΠΕΣΣΟΝΝΥ 2005-01-23 U18 GRE 14.76/-0.9

800μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (22.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Σημ.

1 120 4 Άλκηστις Δέσποινα ΓΚΙΒΙΖΙΝΗ 2005-08-15 U18 GRE 2:10.23 PB!

2 154 2 Αικατερίνη ΠΑΠΑΧΕΛΑ 2004-11-18 U18 GRE 2:19.10

3 46 3 Αναστασία ΠΑΠΑΔΟΒΑΣΙΛΑΚΗ 2006-12-12 U16 CYP 2:20.94

4 3 5 Βικτώρια ΑΝΔΡΕΟΥ 2004-08-24 U18 CYP 2:22.37

800μ. ΠΑΙΔΩΝ (22.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Σημ.

1 162 3 Αλέξανδρος - ΔιαμαντήςΣΚΟΥΡΤΗΣ 2004-08-28 U18 GRE 1:54.93

2 164 5 Αλέξανδρος ΘΥΜΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 2004-05-20 U18 GRE 1:57.69

3 47 4 Δημήτρης ΠΑΤΟΥΝΑΣ 2004-02-03 U18 CYP 2:00.52

4 10 2 Φώτης ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2005-02-09 U18 CYP 2:00.66 PB!

Ε.Σ. 57 6 Μάριος ΣΠΥΡΟΥ 2004-04-13 U18 CYP 2:01.00 PB!

200μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (22.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Σημ.

1 129 4 Αναστασία ΚΑΡΕΛΑ 2004-03-16 U18 GRE 25.27/-1.9

2 44 3 Ελευθερία ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 2004-01-21 U18 CYP 25.34/-1.9

3 106 2 Ελένη ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 2005-06-04 U18 GRE 25.97/-1.9
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60 5 Σταύρια ΤΟΥΜΠΑ 2006-12-13 U16 CYP DQ

Ε.Σ. 68 6 Μαριλίζα ΠΙΤΤΑΚΑ 2007-09-22 U16 CYP 27.14/-1.9

200μ. ΠΑΙΔΩΝ (22.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Σημ.

1 8 2 Βασίλης ΒΑΡΝΑΒΑ 2004-02-24 U18 CYP 22.46/-1.2

2 137 5 Βασίλης ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 2005-09-01 U18 GRE 22.68/-1.2

3 152 3 Άγγελος ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΒ 2004-02-05 U18 GRE 22.69/-1.2

4 28 4 Παναγιώτης ΛΑΖΑΡΟΥ 2005-02-02 U18 CYP 23.26/-1.2

3000μ.  ΠΑΙΔΩΝ(22.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Σημ.

1 153 4 Αντώνιος ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ 2004-01-15 U18 GRE 9:07.06

2 167 2 Χρήστος ΒΑΡΕΛΗΣ 2004-08-18 U18 GRE 9:15.54

3 25 3 Χριστόφορος ΚΟΥΡΡΗΣ 2004-09-27 U18 CYP 10:17.64

4 59 1 Αλέξανδρος ΣΤΡΟΥΘΟΣ 2005-07-19 U18 CYP 10:46.15

Ε.Σ. 172 6 Αθανάσιος - Μάριος ΖΥΓΟΥΡΗΣ 2004-05-16 U18 GRE DNS

Ε.Σ. 72 5 Κωνσταντίνος ΜΙΚΕΛΛΙΔΗΣ 2007-06-07 U16 GSK 10:36.77

3000μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (22.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Σημ.

1 169 3 Μαρία Ανθη ΒΥΘΟΥΛΚΑ 2004-07-12 U18 GRE 10:35.79

2 102 1 Χρυσούλα ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ 2004-07-25 U18 GRE 10:35.91

3 39 4 Μαρία ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2005-05-02 U18 CYP 11:08.26 PB!

4 29 2 Ναυσικά ΛΕΩΝΙΔΟΥ 2004-03-15 U18 CYP 11:28.04

Ε.Σ 131 6 Ναταλία ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ 2005-07-10 U18 GRE 10:43.74 OC

Ε.Σ. 79 5 Χρυσοβαλάντω Τούμπα 2004-02-06 U18 GSP 11:35.13

100μ. ΑΝΔΡΩΝ ΕΚΤΟΣ ΣΥΝΑΓΩΝΙΣΜΟΥ (21.07.2021)

ΘέσηBib Διαδ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση Σημ.

1 92 3 Δημήτρης Χατζησέργης 2002-06-23 U20 GSE 10.90/-1.0

2 91 2 Ελβις Ελλη Κριούκοβ 1992-03-01 SEN GSO 11.09/-1.0

3 94 6 Μάμας Δημοσθένους 2000-07-14 U23 GSZ 11.22/-1.0

4 95 5 Παϊσιος Δημητριάδης 1997-07-16 SEN GSO 11.24/-1.0

5 96 1 Μιχάλης Χρυσοστόμου 1996-11-10 SEN GSO 11.51/-1.0

93 4 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 SEN GSE DNS

Σκυταλοδρομία 4Χ100μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (21.07.2021)

ΘέσηRelay TeamΔιαδ. Time

1 GRE 4 Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Team 47.41

Ελένη ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 2005-06-04 U18 GRE

Λήδα - Μαρία ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 2005-06-14 U18 GRE

Αικατερίνη ΛΟΥΚΑΤΟΥ 2004-10-24 U18 GRE

Μαρία Νικολέτα ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ 2005-12-07 U18 GRE

2 CYP 3 49.29

Ελευθερία ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 2004-01-21 U18 CYP

Ισαμπέλα-Σοφία ΜΟΣΕΤΤΙ 2007-01-01 U16 CYP

Μαριλίζα ΠΙΤΤΑΚΑ 2007-09-22 U16 CYP

Ελένη ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 2004-09-27 U18 CYP
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Σκυταλοδρομία 4Χ100μ. ΠΑΙΔΩΝ (21.07.2021)

ΘέσηRelay TeamΔιαδ. Time

1 CYP 3 Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Team DQ

Χρήστος ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 2005-04-27 U18 CYP

Παναγιώτης ΛΑΖΑΡΟΥ 2005-02-02 U18 CYP

Βασίλης ΒΑΡΝΑΒΑ 2004-02-24 U18 CYP

Ευάγγελος ΠΕΤΑΣΗΣ 18.04.2007 U16 CYP

2 GRE 4 DQ

Βασίλης ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 2005-09-01 U18 GRE

Χαρίτων ΤΑΣΣΗΣ 2005-05-19 U18 GRE

Έντυ ΕΚΧΟΣΟΥ 2004-01-09 U18 GRE

Άγγελος ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΒ 2004-02-05 U18 GRE

Σκυταλοδρομία 4Χ400μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (22.07.2021)

ΘέσηRelay TeamΔιαδ. Time

1 GRE 3 Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Team 3:51.85

Μαρία ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ

Αναστασία Ευστρατία ΚΑΡΒΟΥΝΑ

Αννα-Μαρία ΙΒΙΤΣ

Αναστασία  ΚΑΡΕΛΑ

2 CYP 4 4:03.86

Δήμητρα ΣΕΡΓΙΔΗ

Σοφία ΛΟΥΚΑ

Ελεάνα-Μαρία ΟΛΥΜΠΙΟΣ

Νικόλ ΜΡΟΥΚΒΑ

Σκυταλοδρομία 4Χ400μ.  ΠΑΙΔΩΝ (22.07.2021)

ΘέσηRelay TeamΔιαδ. Time

1 GRE 3 Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Team 3:21.53

Φίλιππος ΠΑΠΑΡΑΣ

Θεόδωρος ΜΑΛΑΤΟΣ

Αλέξανδρος-Διαμαντής ΣΚΟΥΡΤΗΣ

Θεόδωρος ΑΡΑΠΗΣ

2 CYP 4 3:21.72

Κωνσταντίνος ΡΟΥΣΟΣ

Παύλος ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Βασίλης ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΣ

Ιωάννης ΑΝΔΡΕΟΥ

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (21.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση heights-->3.10 3.30 3.40 3.60 3.70 3.90

1 171 Ηρώ ΒΡΑΔΗ 2004-02-02 U18 GRE 3.70 - - - xo xo xxx

2 54 Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ 2004-03-25 U18 CYP 3.60 - - o xo xxx

2 116 Αμαλία ΦΛΩΡΟΥ-ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 2004-11-17 U18 GRE 3.60 - - - xo xxx

4 6 Ευδοκία ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2004-09-28 U18 CYP 3.10 o xxx

Ε.Σ. Αντριάνα ΠΑΝΤΕΛΗ 2006-10-18 U16 GSP DNS

ΥΨΟΣ ΠΑΙΔΩΝ (21.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση heights-->1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04
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1 146 Άντρεα ΜΙΤΑ 2005-05-04 U18 GRE 2.01 - o o xo o o xxx

2 11 Γεώργιος ΓΙΑΖΟΣ 2005-07-22 U18 CYP 1.98 - o o xo o xxx

3 64 Λοίζος ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 2004-08-19 U18 CYP 1.95 - o xo xo xxx

4 107 Λάμπρος ΜΠΑΚΟΥΡΟΣ 2006-05-09 U16 GRE 1.85 xo xo xxx

Ε.Σ. 74 Μιχάλης ΧΡΙΣΤΟΦΗ 2005-11-12 U18 GSK 1.90 - o xo xxx

ΥΨΟΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (22.07.2021)
Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση heights-->1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.71

1 157 Καλλιόπη ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ 2004-06-26 U18 GRE 1.68 - o o o xo xxx
2 37 Anastasia BUKATINA 2006-01-03 U16 CYP 1.64 o - o o xxx
3 159 Παναγιώτα ΠΛΑΤΑΝΙΑ 2005-03-25 U18 GRE 1.64 o o o xxo xxx
4 61 Άννα ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 2004-03-29 U18 CYP 1.60 o xo o xxx

Ε.Σ. 83 Κλάρα Δέσποινα ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗ 2004-04-14 U18 GSE 1.64 - o o o xxx

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΠΑΙΔΩΝ (22.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση heights-->3.70 3.90 4.10 4.30 4.40 4.65

1 110 Γεώργιος ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 2004-06-16 U18 GRE 4.40 - - - - o xxx

2 156 Γεώργιος ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 2004-11-04 U18 GRE 4.30 - - - o xxx

3 50 Κωνσταντίνος ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 2005-08-17 U18 CYP 4.30 - o xo xo xxx

4 63 Δημήτρης ΧΡΙΣΤΟΦΗ 2005-11-10 U18 CYP 3.90 o xxo xxx

Ε.Σ. 75 Θεόδωρος ΒΑΣΟΥ 2006-02-01 U16 GSO DNS

ΜΗΚΟΣ ΠΑΙΔΩΝ (21.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση rounds-->R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 34 Ανδρέας ΜΑΧΑΛΛΕΚΙΔΗΣ 2005-03-03 U18 CYP 6.98/-0.2 6.82 0.8 6.70 2.3 6.98 -0.2 6.97 -2 6.96 1.1 6.95 1.9

2 38 Σέργιος ΜΥΘΙΛΛΟΣ 2005-06-24 U18 CYP 6.88/0.3 6.39 1.8 x x 6.61 1.6 6.88 0.3 6.84 0.1

3 111 Σωτήριος ΔΑΡΑΣ 2005-02-28 U18 GRE 6.87/3.1 6.50 2.7 6.87 3.1 x 6.62 0.2 6.80 1.9 x

4 108 Αλεξαντρ ΜΠΕΣΣΟΝΝΥ 2005-01-23 U18 GRE 6.68 6.58 1.6 6.57 0.7 6.46 2.3 6.68 2.3 6.49 0.9 6.55 -0.3

Ε.Σ. 58 Σταύρος ΣΤΑΥΡΟΥ 2004-07-28 U18 ΓΣΕ 6.31 6.03 1.4 6.03 1.7 x 6.31 2.1 6.05 -0.3 6.04 -0.1

ΜΗΚΟΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (21.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση rounds-->R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 160 Νικολία ΠΟΙΡΑΖΙΔΗ 2004-07-08 U18 GRE 5.84 5.84 -0.1 5.80 1.7 x x 5.63 -1.3 x

2 125 Ανστασία - Πελαγία ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ 2004-05-01 U18 GRE 5.69 x 5.58 0.5 5.69 -0.6 x x x

3 21 Άννα ΚΑΤΤΟΥ 2004-08-03 U18 CYP 5.18 x x 4.87 0.7 5.18 0.5 x 5.03 1.2

4 33 Αποστολία ΜΑΤΖΙΟΥΝΗ 2005-08-09 U18 CYP 4.94 4.80 0.7 3.90 -1 4.31 1 4.50 1.4 4.94 0.8 4.86 0

Ε.Σ. 89 Σωτηρία ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 2005-01-16 U18 ΓΣΠΡ DNS

ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΠΑΙΔΩΝ (22.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση rounds-->R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 17 Κυριάκος ΙΩΑΝΝΟΥ 2004-01-15 U18 CYP 14.27 x 13.77 0.5 14.27 -1 x x

2 58 Σταύρος ΣΤΑΥΡΟΥ 2004-07-28 U18 CYP 14.20 x x x x x 14.20 1

3 122 Γεώργιος ΓΡΕΨΙΟΣ 2005-06-15 U18 GRE 14.02 14.00 -0.4 13.78 1.7 x 13.16 0.8 14.02 0.2 13.80 1.5

4 109 Σωτήριος ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ 2004-01-04 U18 GRE 13.74 x 13.50 2.2 x 13.74 2.8 13.70 0.2 13.59 -2.5

ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (22.07.2021

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση rounds-->R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 170 Αναστασία ΒΟΚΟΤΟΠΟΥΛΟΥ 2004-02-05 U18 GRE 12.35 11.79 1.2 11.85 0 12.23 1.3 12.35 2.4 11.94 1.4 10.61 0.5

2 168 Ανδρομάχη ΒΕΛΕΝΤΖΑ 2005-05-14 U18 GRE 12.16 x 12.11 0 x 11.55 0.1 11.89 -0.8 12.16 0

3 49 Άντρια ΠΟΥΡΙΚΚΟΥ 2006-02-21 U16 CYP 11.94 11.94 0 11.62 0 x 11.68 0.9 11.79 0.8 11.72 0.8

4 21 Άννα ΚΑΤΤΟΥ 2004-08-03 U18 CYP 11.76 x 11.76 0.3 x x x 11.49 0.8

21 - 22 ΙΟΥΛΙΟΥ 2021 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΚΥΠΡΟΥ ΕΛΛΑΔΑΣ.XLS



9

Ε.Σ. 84 Νικολέττα ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 2005-07-31 U18 GSE 11.20 x x 10.46 0 x x 11.20 0.7

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (21.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 52 Βαλεντίνα ΣΑΒΒΑ 2005-05-17 U18 CYP 71.14 66.54 x x 69.60 x 71.14

2 166 Αφροδίτη ΤΖΑΤΖΙΜΑΚΗ 2005-10-06 U18 GRE 64.78 x 64.70 x x x 64.78

3 24 Αιμιλία ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 2005-09-30 U18 CYP 60.62 58.80 x x 59.69 60.62 x

4 113 Βαλεντίνα ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 2006-11-09 U16 GRE 54.52 54.52 53.22 x 53.13 53.51 52.47

Ε.Σ. 86 Άντρη ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2006-01-04 U16 ΓΣΚ 53.65 52.16 x 53.65 51.90 x x

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΠΑΙΔΩΝ (21.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 143 Άγγελος ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ 2004-05-01 U18 GRE 71.41 CR 69.82 68.85 x 71.33 71.41 71.10

2 23 Ιωσήφ ΚΕΣΙΔΗΣ 2005-08-19 U18 CYP 69.95 x x x 69.95 x x

3 138 Δημήτριος ΚΥΡΙΤΣΗΣ 2005-12-23 U18 GRE 66.65 66.65 x x x x 62.40

4 1 Sorin-Mihai DULCEANU 2004-04-30 U18 CYP 60.77 60.77 x x 59.90 x 58.40

Ε.Σ. 77 Μάριος ΤΖΙΑΠΟΥΡΑΣ 2005-11-25 U18 ΓΣΠ NM x x x x x x

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (21.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 145 Κυριακή ΜΙΧΕΛΑΚΗ 2004-06-21 U18 GRE 45.25 41.12 45.25 x x 42.17 x

2 5 Σεσίλια ΆΝΘΙΑ 2004-08-13 U18 CYP 40.73 33.94 34.99 40.05 x 40.73 x

3 119 Ζωή ΓΕΡΑΛΗ 2004-08-25 U18 GRE 40.08 34.99 38.30 36.48 38.03 38.44 40.08

4 26 Δάφνη ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 2005-08-03 U18 CYP 38.52 36.63 36.94 38.13 37.30 36.05 38.52

Ε.Σ. 139 Χρυσάνθη ΛΑΤΙΦΛΛΑΡΙ 2004-02-13 U18 GRE 42.12 39.31 42.12 41.50 40.05 38.42 x

Ε.Σ. 87 Ραφαέλλα ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 2007-07-27 U16 ΓΣΠΡ 35.27 x 35.27 30.85 x x 29.63

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΠΑΙΔΩΝ (21.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 9 Κυριάκος ΓΕΝΕΘΛΗ 2005-05-11 U18 CYP 52.91 x 49.40 50.29 50.49 52.91 48.55

2 147 Άγγελος ΜΟΔΙΑΝΑΚΗΣ 2004-06-14 U18 GRE 52.43 38.80 44.66 52.43 49.91 x 52.26

3 155 Χρήστος ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 2005-11-09 U18 GRE 51.58 x x 43.78 41.04 51.58 x

4 31 Μάριος ΜΑΚΡΗΣ 2004-08-12 U18 CYP 49.70 43.12 x x 44.53 49.70 x

Ε.Σ. 76 Λούκας ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2005-10-04 U18 ΓΣΟ 45.54 41.94 43.00 43.16 45.54 44.05 x

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΠΑΙΔΩΝ (22.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 103 Δημήτριος ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ 2006-12-10 U16 GRE 18.71 17.80 18.53 18.71 18.27 18.31 18.61

3 20 Γιώργος ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ 2004-01-16 U18 CYP 16.35 15.60 15.78 16.35 x 16.11 x

4 121 Κωνσταντίνος ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 2004-11-02 U18 GRE 15.14 14.11 13.98 13.55 14.47 14.49 15.14

4 16 Δήμος ΙΩΑΝΝΟΥ 2005-02-11 U18 CYP 11.05 x x x 11.05 x x

Ε.Σ. 155 Χρήστος ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 2005-11-09 U18 GRE 16.37 14.95 16.37 16.34 x x 14.93

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (22.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 14 Χριστιάνα ΈΛΛΗΝΑ 2004-12-18 U18 CYP 50.14 49.75 49.50 49.36 46.62 46.66 50.14

2 42 Δέσποινα-Βικτώρια ΠΑΝΑΓΗ 2004-06-11 U18 CYP 46.74 41.72 39.30 44.87 46.74 43.35 x

3 112 Ελένη ΔΗΜΑ 2006-07-21 U16 GRE 44.61 44.02 42.05 44.61 x 41.32 x

21 - 22 ΙΟΥΛΙΟΥ 2021 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΚΥΠΡΟΥ ΕΛΛΑΔΑΣ.XLS



10

4 144 Ρωξάνη - Χρυσοπηγή ΜΑΡΙΝΟΥ 2004-07-29 U18 GRE 40.22 39.00 40.22 x x x 36.04

Ε.Σ. 88 Μαργαρίτα ΕΛΛΗΝΑ 2004-01-17 U18 ΓΣΕ 38.16 35.55 37.50 36.92 38.16 34.90 35.82

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (22.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 139 Χρυσάνθη ΛΑΤΙΦΛΛΑΡΙ 2004-02-13 U18 GRE 13.53 13.53 13.09 13.52 13.40 13.28 12.93

2 117 Αγγελική ΦΡΑΓΚΟΥ 2004-03-23 U18 GRE 13.03 12.40 12.66 12.97 12.11 11.39 13.03

3 56 Αλεξάνδρα ΣΠΑΝΟΥ 2004-06-11 U18 CYP 12.94 12.94 x x 12.19 11.93 12.83

4 86 Άντρη ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2006-01-04 U16 CYP 11.79 11.42 11.02 11.11 11.79 x 10.98

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΩΝ (22.07.2021)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Ομάδα Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 123 Αλέξανδρος ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 2005-11-30 U18 GRE 67.15 57.27 64.55 67.15 x 59.37 64.60

2 101 Γεώργιος ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 2004-01-22 U18 GRE 60.33 x 58.67 51.12 60.33 54.80 53.56

3 7 Σωτήρης ΑΧΙΛΛΕΩΣ 2004-12-16 U18 CYP 58.00 58.00 54.07 55.30 54.86 53.93 52.02

4 15 Σωτήρης ΙΑΚΩΒΟΥ 2006-08-06 U16 CYP 50.40 47.57 x 49.17 50.40 x x

ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΠΑΙΔΩΝ
Team: GRE CYP
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Totals: 122.0 83.0

HT(M) ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΠΑΙΔΩΝ 7 4

LJ(M) ΜΗΚΟΣ ΠΑΙΔΩΝ 3 8

400H(M) ΕΜΠΟΔΙΑ ΠΑΙΔΩΝ 8 3

100(M) ΠΑΙΔΩΝ 7 4

2000SC(M) 84cm ΣΤΗΠΛ 8 3

HJ(M) ΥΨΟΣ ΠΑΙΔΩΝ 6 5

DT(M)ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΠΑΙΔΩΝ 5 6

1500(M) ΠΑΙΔΩΝ 8 3

400(M) ΠΑΙΔΩΝ 5 6

Δέκαθλο Scores 8.0 3.0

TJ(M) ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΠΑΙΔΩΝ 3 8

110H(M)ΕΜΠΟΔΙΑ 5.0 6.0

PV(M)ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΠΑΙΔΩΝ 8 3

SP(M) ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ  ΠΑΙΔΩΝ 7.0 4.0

800(M)ΠΑΙΔΩΝ 8 3

200(M) ΠΑΙΔΩΝ 5 6

3000(M) ΠΑΙΔΩΝ 8 3

JT(M)ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΩΝ 8 3

4Χ400(M) ΠΑΙΔΩΝ 5 2

ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
Team: GRE CYP

Totals: 139.5 70.5

HT(F) ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 4 7

 400H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 8 3

PV(F) ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 7.5 3.5

DT(F) ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 7.0 4.0

100(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 8 3

2000SC(F) ΣΤΗΠΛ 8 2

1500F ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 8 3

LJ(F)ΜΗΚΟΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 8 3

400(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 8 3

4Χ100(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 5 2

Έπταθλο Scores 7.0 4.0

 HJ(F) ΥΨΟΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 7.0 4.0

100H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ 7 4

800(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 8 3

200(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 7.0 3.0

SP(F)ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 8 3

JT(F)ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 3 8

TJ(F)ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 8 3

3000(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 8.0 3.0

4Χ400(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 5 2
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